oD COMUNE DI SAN FRATELLO
ﬁ (CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA)

w é C.A.P. 98075 - ‘& 0941/794030 -Fax 0941/799714
.

AREA AMMINISTRATIVA

N._£5 DEL 4f /z/g‘:/f REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n._4t pEL A9-02-49

OGGETTO: Approvazione Progetto per interventi di Democrazia partecipata “ Attivita Sportive — Calcio”
Liquidazione di spesa a saldo all’Associazione Sportiva Dilettantistica SAN FRATELLO -
CIG: ZF12678F25

Vista la legge 8.6.1990, n. 142;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,

Visto D’art. 51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990 n. 142, cosi come recepito dall’art.1, comma 1 lettera h)
della L. R. n.48/91 il quale dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai
Responsabili degli Uffici o dei Servizi,

Vista la determinazione sindacale n. 17 del 21/06/2018 con la quale la sottoscritta ¢ stata individuata
Responsabile dell'Area Amministrativa;

Che con delibera di Giunta Municipale n. 226 del 06/12/2018, immediatamente esecutiva, si assegnava al
Responsabile dell’Area Amministrativa la somma di € 14.913,93 prevista per gli interventi di Democrazia Partecipata,
di cui al comma 1, dell’art. 6 della L. R. 5/2014 ¢ ss. mm. ii.;

Vista la determinazione n. 337 del 10/12/2018, con la quale si impegnava la superiore somma di € 14.913,93 di
cui € 3.000,00 per la realizzazione delle “Attivita sportive calcio” al servizio 1.01.2.08.02;

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 351 del 21/12/2018 con la quale si
anticipava all’ Associazione Sportiva Dilettantistica SAN FRATELLO, a titolo di rimborso la somma di € 2.000,00;

Vista la rendicontazione prodotta dalla suddetta Associazione Sportiva Dilettantistica SAN FRATELLO,
acquisita al protocollo di questo Ente in data 14/02/2019 al n. 1334,

DETERMINA

e Di approvare il rendiconto dell’ Associazione Sportiva Dilettantistica SAN FRATELLO, giusta nota prot. N.
1334 del 14/02/2019;

e Diliquidare all’Associazione Sportiva Dilettantistica SAN FRATELLO, per il sovvenzionamento dell’attivita
sportiva, la somma di € 1.000,00 a saldo della determinazione d’impegno n. 351 del 21/12/2018, che trova
copertura finanziaria al capitolo 1.01.2.08.02 RR.PP.;

¢ Di pubblicare la presente Determinazione all'Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi e di notificarne
copia all’ Associazione interessata.

r ﬁv'ﬁ)

ey /Il Responsablle dell’area Amministrativa
4("/ o SlgraAnnaSA)l

~

[



